
  

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 18.12.2018г № 16/21       

                  
 

«О результатах выборов 29 сентября 2018 года в Молодежный парламент при 

Совете депутатов городского округа Истра Московской области» 
 

      В соответствии с Федеральным законом от от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Положением о молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа 

Истра Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского 

округа Истра от 12.11.2018 г. №17/17, рассмотрев Решение Молодежной 

территориальной избирательной комиссии Истринского района от 29.11.2018 г. № 

04/2018, Совет депутатов городского округа Истра решил: 

 

Принять к сведению информацию об избрании Веселова Евгения 

Александровича, Закопайло Виталия Юрьевича, Герасимова Иоана Владимировича, 

Шевченко Руслана Александровича, Агапова Сергея Валерьевича, Пасечника 

Владимира Дмитриевича, Мадалиеву Шахнозу Дильшодовну, Понкратова 

Александра Вячеславовича, Викторову Викторию Александровну, Евграшина Ивана 

Витальевича 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                        Глава  

городского округа Истра                                     городского округа Истра                                             

 

______________А.Г. Скворцов                            _________________А.Г. Вихарев 


